In his habitaverunt filii Joseph, filii Israel. Filii Aser : Jemna, et Jesua, et Jesui, et Baria, et Sara soror eorum.

Fili autem Baria : Heber, et Melchiel : ipso est pater Bersath.

Heber autem genuit Jephlat, et Somer, et Otham, et Suua sororum eorum.

Fili Jephlat : Phose, et Chamaal, et Assot : hi filii Jephlat.

Porro filii Somer : Ahi, et Roaga, et Jaba, et Aram.

Fili autem Helem fratris ejus : Supha et Jemna, et Seiles, et Amal.

Fili Supha : Sue, Arnaphed¹, et Sual, et Beri, et Jamra, Bosor, et Od, et Samma, et Salusa, et Jethran, et Bera.

Fili Jether : Jephone, et Phaspha, et Ara.

Fili autem Olla : Aree, et Aniel, et Resia.

Omnis hi, filii Aser, principes cognitionum, electi atque fortissimi duxes ducum.

Numerus autem eorum astatis, que apta esset ad bellum, viginti sex milia.

Cap. VIII. — Benjamin autem genuit Bale primogenitum suum, Asbel secundum.

Abara tertium, Nohaa quartum, et Rapha quintum.

Fueruntque filii Bale : Addar, et Gera, et Abiud, Abisus quoque et Naamam, et Ahoc, sed et Gera, et Sephpahan, et Uram.

Hi sunt filii Aod, principes cognitionem habitantiam in Gabaa, qui translati sunt in Manaath.

Naaman autem, et Achia, et Gera ipse translit eos et genuit Oza, et Ahiad.

Porro Saaram genuit in regione Moab, postquam dimisit Usim et Bara uxores suas.

Genuit autem de Hodes uxora sua Jobah, et Sebia, et Mosa, et Molchom, Ieus quoque, et Sechia, et Marma.

Hi sunt filii ejus, principes in familiis suis.

Meusim vero genuit Ahitob, et Elphaal.

Porro filii Elphaal : Heber, et Misaam, et Samad :

Hic aedificavit Ono, et Lod et filias ejus :

Baria autem et Sama, principes cognitionum habitantium in Aialon : hi fugaverunt habitatores Goth.

Et Ahio, et Sesac, et Jerimoth, et Zabadia, et Arod, et Heder, Michael quoque, et Jespha, et Johi filii Baria.

Zabadia, et Mosollam et Hezeci, et Heber, et Jesamari, et Jezlia, et Jobab, filii Elphaal.

Et Jacin, et Zechri, et Zabd, et Elioemai, et Selethai, et Eliel, et Adaia, et Baraia, et Samarah filii Semei.

Et Jespham, et Heber, et Eliel, et Abdon, et Zechri, et Anan, et Anania, et Ahilam, et Anathothia, et Jephdia, et Phanuel filii Sesac.

Et Samsari, et Sooria, et Otholia, et Jersia, et Elia, et Zechri, filii Jeroam.

Hi patriarchae, et cognitionum principes, qui habitaverunt in Jerusalem.

In Gabao autem habitaverunt Abigaon, et nomen uxoris ejus Maacha : filiusque ejus primogenitus Abdon, et Sur, et Cis, et Baal, et Nadab, Gedor quoque, et Ahio, et Zacher, et Macelloth que genuit Samaa :

Habitaveruntque ex adverso fratum suorum in Jerusalem cum fratribus suis.

Ner autem genuit Cis, et Cis genuit Saul :

1. Pro Arnaphed, in Hebreo Arnapher legimus cum resch in fine. Proclivi vero librariorum lapsu scribitur loco 1, id est, resch pro dalet. MART.

— Originalis libri omnes, ne Graeco quidem, et Vulgato interprete exceptis, per r legunt Arnapher.

Porro Saul genuit Jonathan, et Melchisua, et Abinadab, et Eshaal.

Filius autem Jonathana, Meribbaal, et Meribbaal genuit Micha.

Fili Micha, Phithon, et Melech, et Tharaa, et Ahaz.

Et Altaz genuit Joada, et Joada genuit Almoth [A. Alamoth], et Azmuth², et Zamri :

Porro Zamri genuit Mosa, et Mosa genuit Banaa, cuius filius fuit Rapha, de quo ortus est Elasa, qui genuit Asel.

Porro Asel sex filii fuerunt his nominibus, Ezricam, Booru, Ismael, Saria, Obdia, et Anan. Omnes hi filii Asel.

Fili autem Esec fratis ejus, Ulam primogenitus, et Us secundus, et Eliphilet tertius.

Fueruntque filii Ulam viri robustissimi, et magno labore tendentes arcum, et multos habentes filios ac nepotes, usque ad centum quinquaginta³.

Omnis hi, filii Benjamin.

Cap. IX. — Universus ergo Israel dinumeratus est, et summa eorum scripta est in libro regum Israel, et Iuda.

Translatique sunt in Babylonem propior delictum suum.

Qui autem habitaverunt primi in possessionibus et in urbibus suis : Israel, et sacerdotes, et levite, et Nathinei.

Commissari sunt in Jerusalem de filiis Juda, et de filiis Benjamin, de filiis quoque Ephraim, et Manasse.

Othei filius Amniud, filii Amri, filii Omrai, filii Bonni, de filiis Phares filii Juda.

Et de Siloni : Asaia primogenitus, et filii ejus.

De filiis autem Zara : Jueel, et fratres eorum, sexcenti nonaginta.

Porro de filiis Benjamin : Salo filius Mosollam, filii Odivia, filii Asana :

Et Jobania filius Jeroam, et Ela filius Ozi, filii Mochori, et Mosollam filius Saphatiae, filii Rauel, filii Jobanie :

Et fratres eorum per familias suas, nongenti quinquaginta sex.

Omnis hi, principes cognitionum per domos patrum suorum.

1. Exemplaria canonis his posuerunt nomen Almoth, sic enim legunt : Et Joada genuit Almoth, et Almoth genuit Zamri ; quod exscriptorum vita profixit. MART.

Do sacerdotibus autem : Jedala, Joiarib, et Jacobim :

Azarias quoque filius Helcie, filii Mosollam, filii Sadoc, filii Maraioth, filii Ahitob, pontifices domus Dei.

Porro Adaias, filius Jeroam, filii Phassur, filii Melchiae :

Et Masia filius Adiel, filii Jezra, filii Mosollam, filii Mosollamith, filii Ein.